

لرستان
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>ضرورت احداث فرهنگسرا در بروجرد</div>
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بروجرد گفت: احداث فرهنگسرا در این شهرستان لازم و ضروری است. رضا ترابی‌گودرزی در گفت‌وگو با فارس اظهار کرد: نبود فرهنگسرا در این شهرستان نوعی نقص و کمبود محسوب می‌شود. وی عنوان کرد: همکاری شهرداری‌ها در احداث فرهنگسرا پر کردن خلأ نبود فرهنگسرا برای جوانان و درآمذایی برای شهرداری‌ها را به دنبال دارد.وی افزود: به نمایش گذاشتن توانمندی هنرمندان در هر حوزه هنری در این شهرستان در گرواحداث فرهنگسرای به صورت مجتمع و شامل بخش‌های مختلف است.
نگاه

دخالت انگلیس در انتخابات انتقام داعش از حاج‌قاسم

ادامه از صفحه اول
با وجود اینکه همزمانی ۲ انتخابات یاد شده، خود از عواملی است که بر اهمیت آن افزوده اما علاوه بر این، دلایل دیگری نیز وجود دارد که اهمیت و حساسیت انتخابات این دوره را بپویژه برای مردم و دلسوزان انقلاب، بیش از گذشته کرده است.
اصلی‌ترین عاملی که بر اهمیت انتخابات این دوره افزوده و رسالت دوستداران انقلاب را نسبت به هر زمان دیگری افزون کرده، طمع‌ورزی خاص بیگانگان نسبت به این انتخابات است. البته که دشمنان در همه ادوار نسبت به انتخابات و رخدادهای سیاسی کشور طمع داشته و همواره تلاش کرده‌اند نقش خود را در این زمینه ایفا کنند اما آنها در این دوره به‌گونه‌ای متفاوت برای تأثیر گذاری و نقش‌آفرینی در انتخابات ایران ورود کرده‌اند. اگر قبل از این، دشمنان انقلاب اسلامی و کینه‌ورزان نسبت به امام خمینی(ره) سعی می‌کردند به انتاحی مختلف، مردم را نسبت به حضور در انتخابات دلسرد کنند و بدین‌شکل در فرآیندانتخابات‌نقش‌آفرینی کنند‌بااینکه‌به‌ترمی‌و غیرمستقیم تلاش می‌کردند بر جهت‌گیری‌های انتخاب مردم تأثیر بگذارند اما حالا شیوه‌ای جدید را در پیش گرفته‌اند و به گونه‌ای متفاوت از گذشته، وارد عرصه شده‌اند. این‌بار دیگر نه تنها مردم را به عدم حضور در انتخابات تشویق نمی‌کنند، بلکه حتی سعی می‌کنند آنها را به شرکت در انتخابات هم ترغیب کنند و برای مردم لیست انتخاباتی هم ارائه می‌دهند، و برای آنها تعیین می‌کنند که به چه کسانی رای بدهند و به چه کسانی رای ندهند. در واقع نقش‌آفرینی بیگانگان و به طور مشخص دولت انگلیس در انتخابات این دوره به گونه‌ای است کأنه این کشور خود به یک جناح و رقیب انتخاباتی در داخل ایران تبدیل شده است.

انگلیسی‌ها این روزها به قدری با صراحت سعی می‌کنند در انتخابات ایران نقش‌آفرینی کنند و به‌گونه‌ای نگرانی‌هایشان را از رای نیاوردن یک جناح سیاسی در انتخابات علنی کرده‌اند که انگار می‌خواهند همه ناگامی‌های دیگرشان در عرصه‌های مختلف داخلی و خارجی را هم با دخالت در انتخابات ایران جبران کنند.

از آنجایی‌که رویاه پیر یا شیوه‌های قبلی نوانستسته اهداف موردنظرش را در ایران پیاده کنند، حال روشی دیگر را پیشه کرده و تصمیم گرفته به طور علنی برای مردم ایران نسخه پیچید و لیست انتخاباتی ارائه دهد. وقتی انگلیسی‌ها نوانستند اهداف موردنظرشان را در فته سال ۸۸ اجرایی کنند، حال به دنبال این هستند که انتقام خلق کنندگان حماسه ۹ دی را به واسطه انتخابات ۷ اسفند بگیرند. آری! انتخابات این دوره، به ین جهت از اهمیت مضاعفی برای دلسوزان انقلاب و عاشقان خمینی برخوردار است، چون همان‌هایی که در سوریه و عراق با تمام وجود از داعش حمایت می‌کنند این روزها به هر دری می‌زنند تا نقش‌شان در ایران را با حمایت از برخی لیست‌های انتخاباتی ایفا کنند.

آنها که داعش را در عراق و سوریه فعال کردند تا در نهایت به واسطه آن، جمهوری‌اسلامی را بزنند، حال در شرایطی قرار گرفته‌اند که به برکت جمهوری اسلامی، دست‌شان از سوریه و عراق هم در حال کوتاه شدن است. به همین جهت است که برای جبران همه این سرخورگی‌ها به برخی گروه‌های سیاسی داخل ایران دل بسته‌اند و برای راهیابی آنها به مجلس خبرگان و مجلس شورای اسلامی شدت تقلا می‌کنند. انگلیسی‌ها حالا عزم‌شان را جزم کرده‌اند تا انتقام حضور قاسم سلیمانی‌ها در سوریه و شکست‌های داعش در عراق و سوریه را به واسطه دخالت و ایفای نقش در انتخابات بگیرند. حمایت‌های بی‌بی‌سی از یک لیست انتخاباتی خاص و تبلیغات برای رای نیاوردن چهره‌های انقلابی، در واقع تلاش‌های انگلیس جهت انتقام از جانفشانی‌های فرزندان خامنه‌ای است که در سوریه به جنگ مزدوران انگلیس و آمریکا رفتند که دیگر مجبور نباشیم در کرمانشاه و همدان با آنها بجنگیم.

در واقع انگلیسی‌ها که خواب مصاف داعش با ایران در کرمانشاه و همدان برایشان تعبیر نشده است، حالا میدان کارزار را در تهران و در حمایت از یک جریان سیاسی و تلاش برای ممانعت از حضور چهره‌های انقلابی در مجلس می‌بینند.

جای خالی نظارت بر تولید مواد لبنی بدون مجوز

تعدد فروشگاه‌های عرضه لبنیات به صورت محلی در شهر همدان این روزها بسیار دیده می‌شود، این امر که با سلامت مردم ارتباط مستقیم دارد نیازمند نظارت بیشتری است چرا که بسیاری از این فروشگاه‌ها مجوز لازم را ندارند. به گزارش فارس از همدان، برخی مشاغل در همدان در سال‌های اخیر رشد قارچ‌گونه داشته و مسوولان و متولیان امور اصناف نیز در این‌باره نوانستنده مدیریت مناسبی از خود نشان دهند. یکی از مشاغلی که این روزها بشدت در همدان فراوان شده است و در تمام محلات دیده می‌شود فروشگاه عرضه لبنیات محلی است که به صورت دستی و اصطلاحاً محلی تولید شده و در این فروشگاه‌ها انواع ماست، دوغ، کره، خامه، سرشیر و پنیر و روغن حیوانی فروخته می‌شود. این مغازه‌ها پس از شایعه وجود روغن پالم در شیر رونق بسیاری گرفت و البته این شکل عرضه محصولات لبنی مشکلات خاص خود را به همراه دارد. برخی از این مغازه‌ها تنها مجوز ماست‌بندی و فروش ماست را دارند اما دیگر اقلام لبنیاتی محلی نیز در آنها عرضه می‌شود. مرکز بهداشت نیز در برخورد با این مغازه کوتاهی می‌کند، شاید هم مرکز بهداشت به دلیل فراوانی و تعداد زیاد مغازه‌های عرضه لبنیات قدرت یا حوصله و زمان برخورد با این مغازه‌ها را ندارد! در این‌باره قابل توجه است که استان همدان با داشتن برندهای معروف در حوزه لبنیات که در بحث صادرات نیز فعالیت قابل توجهی

پیش فروش محصولات ایران خودرو با سود ۲۷درصدی

گروه صنعتی ایران خودرو پیش‌فروش نوروزی محصولات خود را با سود مشارکت ویژه آغاز کرد. به گزارش ایکوپرس، معاون بازاریابی و فروش ایران‌خودرو ضمن اعلام این خبر گفت: شرایط پیش‌فروش نوروزی محصولات ایران خودرو در نمایندگی های سراسر کشور در دسترس عموم مشتریان قرار گرفته است. به گفته مصطفی خان‌کریمی، در این طرح، مشتریان می‌توانند نسبت به ثبت‌نام محصولات شرکت با زمان تحویل مرادماه اقدام کنند. خان‌کریمی گفت: مشارکت مشتریان گروه صنعتی ایران‌خودرو در این طرح به صورت مشارکت با مبالغ ۱۰، ۲۰، ۳۰ و

فروشگاه‌های لبنیات محلی در همدان قارچ‌گونه رشد می‌کنند

جای خالی نظارت بر تولید مواد لبنی بدون مجوز



دازند نوانستند اقبال مردم را به این محصولات جلب کند. با بیان همه موارد در بحث رشد قارچ‌گونه برخی مشاغل انتظار می‌رود مدیران و متولیان امر در این‌باره نظارتی بیشتر و ملموس‌تر داشته باشند و در بحث سلامت مردم کمی جدی‌تر وارد شوند البته قابل توجه است در همدان تنها عرضه محصولات لبنی نبوده که فراگیر شده است، بلکه مشاغلی همچون موبایل‌فروشی، خدمات کامپیوتری و صوتی و تصویری رشدی عجیب داشته است. در حال حاضر غیر ممکن است که در هر محله و کوچه

اتمام عملیات لوله‌رانی فاضلاب محدوده پونک

مدیرعامل شرکت فاضلاب تهران از اتمام عملیات اجرای خط انتقال فاضلاب محدوده میدان پونک در بزرگراه شهید همت خبر داد. اصغر ریاضتی به نصب گسترده اشکبات در این مناطق اشاره کرد و گفت: با بهره‌برداری از این خط انتقال امکان نصب بیش از ۱۰ هزار فقره انشعاب فاضلاب برای منازل شهروندان ساکن در مناطق ۲ و ۵ شهرداری فراهم و فاضلاب جمع‌آوری شده به تصفیه‌خانه شهرک قدس منتقل می‌شود. وی گفت: این پروژه از بزرگراه‌های همت، یادگار امام(ره) و اشرافی اصفهانی و همچنین از پارک نهج‌البلاغه عبور می‌کند و به روش لوله‌رانی

روزنه

ادامه از صفحه اول

… روشن شد حامیان تابلودار اسرائیل چگونه از این توافق به وجد آمده و ادعان کردند در خواب هم نمی‌دیدند ایران چنین تعهدات سنگینی را در قبال امتیازاتی به‌غایت نامتوازن کم‌بها و بی‌ارزش گردن نهد که امروز مجال دیگری فراروی ماست که بی‌هیچ ظفره و انکاری «همصدایان با اسرائیل» را به ملت می‌ناسانند! کمتر کسی را می‌توان یافت که حداقل اطلاعاتی درباره مناسبات حاکم بر دنیای امروز داشته باشد و از همبستگی و ارتباط بی‌چون و چرای امپراتوری رسانه‌ای دنیای استکبار با رژیم منحوس صهیونیستی بی‌خبر باشد و بتواند منکر این حقیقت شود که عملکرد این دستگاه‌های تبلیغاتی تنها و تنها در نسبت با منافع و اهداف پلید این رژیم تعریف شده و از این‌رو هر خط تبلیغی و مانور رسانه‌ای آنها را فقط و فقط در راستای آن منافع و اهداف باید تحلیل و ارزیابی کرد.

نیز بعید است کسی پیدا شود که منکر حمایت تمام عیار جریان رسانه‌ای یادشده- به‌منابه بازوی تبلیغاتی صهیونیسم بین‌الملل و اعوان و انصارش- از گروه و افراد خاصی در انتخابات پیش رو باشد و بتواند خدشهای در این ادعا وارد کند که امروز همه دشمنان مسلم نظام تمام امکانات خود را به کار گرفته‌اند که این افراد و گروه‌ها پیروز رقابت حساس ۷ اسفند باشند. چنین کسی هم اگر پیدا شود یا آن اندازه از معرکه پرت است که برای بینش و بصیرت او حداقل محلی از اعراب هم نمی‌توان قائل شد یا اگر نگوئیم به شیوه حقیرترین انسان‌ها خیال خودفریبی دارد، چنان این نمی‌توان تصور کرد که دیگران را سفیه و نادان پنداشته و عوامفریبانه سوهای توهین به شعور ملت را دارا به اعتبار همین مقبولیت است که «همصدایان حقیقی اسرائیل» را می‌توان شناخت و برائت از انسان را چونان معیاری برای محک ادعای انقلابی‌گری افراد لحاظ کرد، مقبولیتی که صلابته ناموجه و بی‌مبنا نیست و به یقین به قرابت فکری و عملکرد این افراد با دشمنان انقلاب بازگشت دارد که مسلم است ایشان برای این حمایت‌های همه‌جانبه سکه نینداخته‌اند و محض رضای خدا برای ایشان این همه سرمایه صرف نکرده‌اند، که اگر این بود، چرا در تمام این سال‌ها یکبار هم تصادفاً سکه شانس (!) به نام گروه و جریان دیگری نمی‌افتاد؟!

این داستان البته تا‌زگی ندارد و در تمام سال‌های بعد از انقلاب استراتژی کلان اصلی‌ترین دشمنان نظام همواره عدم برگزاری انتخابات بوده و اگر نشد - که به‌حتمالاً تاکنون نشده و این هدف ناکام مانده است- تا‌کتیک بعدی وارد کردن افرادی به نهادهای

تخصصی موبایل و لوازم صوتی و تصویری نیست و این کمبود شدت دیده می‌شود؛ البته دیگر مشکل حوزه بازار و خرید در همدان این است که بازار آن تنها به خیابان مرکزی شهر منحصر شده است و انتظار می‌رود مدیران و مسوولان خدمات شهری در پراکندگی و توزیع مناسب بازار در سطح شهر تلاش کنند. ایجاد روزبازارها به صورت منسجم و در مراکز سرپوشیده در نقاط مختلف شهر و البته راه‌اندازی مراکز خرید در رینگ دوم و سوم شهر همدان می‌تواند موجب توسعه متوازن نقاط مختلف شهر باشد. در میان رشد قارچ‌گونه مشاغل در همدان این روزها شهروندان شاهد فراوانی کارواش در خیابان‌های مختلف همدان هستند و حتی در بسیاری از محلات و خیابان‌ها افرادی با استفاده از آب شهری و لوله‌کشی اقدام به راه‌اندازی کارواش کرده‌اند که البته در این بحران کم‌آبی و خشکسالی همدان این مهم باید از سوی مدیران و متولیان مورد توجه و بازرسی قرار گیرد. نکته دیگر در این‌باره این است که بسیاری از کارواش‌ها بدون داشتن مدارک و جواز لازم مشغول به فعالیت هستند، وجود تهیه غذا در همه محلات و کوچه پس‌کوچه‌های همدان نیز از دیگر مواردی است که نیاز به بازرسی و مدیریت دارد چرا که غذا با سلامت مردم ارتباط مستقیم دارد و در این باره طرح همین سوال کافی است که چگونه یک پرس غذا از سوی تهیه غذا با پیک رایگان کمتر از ۵ هزار تومان عرضه می‌شود؟

بیمه
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>تخفیف بیمه‌ای برای شرکت‌هایی که در نامشان کلمه «پارسیان» دارند</div>
براساس طرح جدید مدیریت امور فروش و مشتریان برای همه شرکت‌هایی که در نام ثبت شده خود از کلمه «پارسیان» استفاده کرده‌اند امتیازات ویژه‌ای جهت صدور یا تمدید بیمه‌نامه در نظر گرفته شده است. در این طرح بیمه پارسیان برای تأمین حداکثری منافع ایشان بسته تخفیفاتی ویژه‌ای را جهت بهره‌مندی شرکت‌های حقوقی که در نام ثبتی خود کلمه «پارسیان» را به کار برده‌اند ارائه می‌دهد. این تخفیفات در بیشتر رشته‌های بیمه‌ای و با درصدهای کارشناسی شده و مناسب در نظر گرفته شده و تمام شرکت‌های واحد شرایط می‌توانند از این تخفیفات ویژه بهره‌مند شوند. امتیازات ویژه که توسط بیمه پارسیان به منظور رعایت و احترام به حقوق بیمه‌گذاران و در مناسبت‌های مختلف در طول سال در نظر گرفته می‌شوند همواره با استقبال قابل توجهی مواجه بوده، به همین منظور نیز طرح فجر تا نوروز در این شرکت آغاز و اجرایی شده است. مدیران می‌توانند به شعب و نمایندگی‌های بیمه پارسیان یا وبسایت شرکت به آدرس www.parsianinsurance.ir مراجعه کنند.
یادداشت امروز

انتخابات؛ نگاه از بیرون

ادامه از صفحه اول

هیچ چیز در ساعات باقیمانده به اندازه سخن گفتن با مردم درباره تبعات تصمیماتی که خواهند گرفت مهم نیست. چشم‌ها باید گشوده شود و وقتی گشوده شد، دیدن حقیقت دیگر دشوار نخواهد بود. سرمایه عظیم اجماع نیروهای انقلاب اسلامی مهم‌ترین دارایی دلسوزان کشور در مقابل این برنامهریزی پیچیده و جدی است. همچنان که آگاهی دادن به مردم و صریح و صادقانه سخن گفتن با آنها، به سرعت تومار فتنه ۸۸ را در هم پیچید، این بار هم تنها روشنگری و ترسیم دقیق و کامل پازل دشمن و بازیگران داخلی و خارجی آن است که می‌تواند انقلاب را بیمه کند. باید به دقت این مساله را واکاوی کرد که اکنون آمریکا و عربستان سعودی از چه کسانی در ایران حمایت می‌کنند و برنامه مشترک آنها برای ایران پس از آنکه به زعم خود دوستان‌شان کار را به دست گرفتند چیست؟ این کوتاه‌ترین مسیر برای حل مساله بغرنج انتخابات ۹۴ است.

به همصدایان با اسرائیل رأی ندهیم!

ظریف از حضرت کدخدا نخواهد مرحمت کرده لیست افرادی را که خواهان ورود ایشان به پارلمان جمهوری اسلامی هستند، بفرمایند تا!... این فقره البته به وضوح و صراحت بارها و بارها عنوان شده است به شرط آنکه کسی خیال به خواب زدن خود را نداشته باشد؛ چه در مگ‌گرام روزهای مذاکره و توافق که سنا و مجلس نمایندگان آمریکا -برخلاف مجلس ایران که ۲۰ دقیقه‌ای پرونده‌ای به این مهمی راقیصله داد- مردان مذاکره‌اش را به صلابه کشید تا از حداکثری بودن تعهدات تحمیل‌شده به ایران در قبال حداقلی از امتیازات اطمینان حاصل کنند، بیروزی همفکران جناب ظریف و روحانی در انتخابات توافق‌یاسکی از اصلی‌ترین دلایل شکل‌گیری توافق مطرح شد تا توافق مشخصاً در انتخابات آتی نقش سکوی پرش این حضرات را به کرسی قدرت ایفا کند و چه امروز که در جنجال جادوگران رسانه‌ای نه فقط به «رسم» که به نحوی عریان و صریح به «اسم» و آدرس «عالیجناب» و مریدان وی به‌مثابه گزینهای مطلوب جناب کدخدا و رویاه پیر اشاره می‌شود و وقیحانه برای ملت ایران «سنس‌گتنگیسی» می‌پیچند!

امروز کسی را یارای این انکار نیست که برخی نام‌ها و لیست‌ها «خدا» را خشوند می‌کند و بعضی «کدخدا» را! اگرچه ممکن است ادعا شود در این کارزار مسار راهی به علم یافتن به آنچه به راستی سبب خشنودی «خدا» می‌شود، نیست اما از آنجا که تردیدی نیست آنچه رضایت «کدخدا» را در پی دارد در منظومه رضایت «خدا» جایی ندارد، لااقل می‌توان در جهتی عکس رضایت «کدخدا» گام برداشت!

پس بهتر است در مواجهه با این امر همه با خود صادق باشند و حال که موضوع آنقدر عیان است که بی‌نیاز از بیان باشد، کسی با انکار این حقیقت روشن درصدد خدشه‌دار کردن شعور خویش و توهین به ملت برنیاید! ضمن آنکه اگر ادعای دیابت می‌کنیم باید تکلیف خود را با این آیه شریفه به جد روشن کنیم که **«وَلَنْ تُرْفَسَ عُتْبُكَ التَّهَوُّدُ وَلَا النُّصَارَى حَتَّىٰ تَتَّبِعَ مَلْتَهُمْ قُلْ إِنْ هَدَىٰ اللَّهُ هُوَ الْهَدَىٰ وَكَلِمَاتُ اللَّهِ هِيَ خَيْرٌ مِنْ عِلْمِ مَنْ لَكَ مِنْ اللَّهِ عِلْمٌ وَلَا تَصْبِرْ»** (بقره ۱۲۰) مدت‌هاست کار از «رضایت» گذشته و به «حمایت» رسیده است! این البته برای تنبه آنانی است که هنوز در این بازار مکاره و جلدان خویش را قربانی توجیه‌های خشنده‌آور و کودکانه نکرده و نیگ می‌دانند داور راستین این هشدار قاطع کسی جز «عالم السر و العفیات» نیست، نه آنان که دیری است خود را به خواب زده‌اند و به طنین هیچ سروش حقیقتی خیال‌بیداری ندارند!